
ZARZĄDZENIE NR 41.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r poz. 40) 
oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 oraz ust.2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" 
w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością, ogłoszony zarządzeniem Nr 29.2023 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 21 lutego 2023r 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wieniawa, na stronie internetowej 
Gminy Wieniawa oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, na stronie 
internetowej Centrum Usług Społecznych w Wieniawie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług 
Społecznych. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6B8A72-D7D5-4524-85B0-F15706FEE724. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 41.2023                                                                                                      

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 15 marca 2023r.  

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację Programu "Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej" w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością 

  

W dniu 21 lutego 2023r. Wójt Gminy Wieniawa w drodze zarządzenia ogłosił konkurs ofert na 

realizację zadania publicznego Gminy Wieniawa w zakresie opieki dla osób niesamodzielnych 

i wsparcia osób niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania, o których mowa w § 6 ust. 4 pkt 

1 i 4 załącznika do uchwały nr XXXIX.5.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022 

r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy Gminy Wieniawa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na lata 2022 – 2023. W wyniku 

ogłoszonego konkursu do Gminy Wieniawa nie wpłynęła żadna oferta.  

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) organ administracji 

publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6B8A72-D7D5-4524-85B0-F15706FEE724. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 41.2023                                                                                                      Wójta Gminy Wieniawa

z dnia 15 marca 2023r.

		2023-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




